德国安士能限位开关 NG1SM-510-M
产品名称 德国安士能限位开关 NG1SM-510-M
公司名称 福州利腾机电设备有限公司
价格 288.00/只
规格参数 品牌:EUCHNER安士能
型号:079932 NG1SM-510-M
电压:5V
公司地址 厦门市湖里区五通村泥金社18号403
联系电话 0592-5740530 15059184412
产品详情
 德国安士能限位开关079932 NG1SM-510-M
品牌：德国安士能 EUCHNER 又叫欧确纳，何其能
订货号：084902
型号：N01D550-M
084902 N01D550-M 精密单体行程开关N01，楔形柱塞
特点：
不锈钢材质柱塞
091003 N01D550-MC1526 精密单体行程开关N01，楔形柱塞，M12圆形接插头
特点：
不锈钢材质柱塞
用于带LED灯显示的插接头
085708 N01D550-MC2018 精密单体行程开关N01，楔形柱塞，电缆防水接头
特点：
不锈钢材质柱塞
机械图和环境
壳体材料 阳极氧化压铸合金
接地
网状 0,07 kg
环境温度 -5 ... 80 °C
防护类型 IP67
机械使用寿命 10 x 106
触点材料 银合金，电亮金
开关原理 具有快动功能的转换触点
安装位置 任何
门位置的常闭触点数 1 转换触点
门位置的常开触点数 1 转换触点
接配线
1 x M12 x 1.5
接近速度
最大 0,01 ... 20 m/min
触发元件 楔形柱塞
触发力 15 ... 20 N
电气连接等级
热额定电流Ith 6 A
使用类别，符合EN 60947-5-1标准
AC-15 2A 230V
DC-13 2A 24V
短路保护装置，符合IEC 60269-1标准
（保险丝） 6A gG
额定绝缘电压Ui 250 V
额定脉冲耐受电压Uimp 2,5 kV
开关电流
最小（DC 24V时） 10 mA
配接线截面 0,14 ... 1 mm2
常用型号举例：
084451 NM01VZA-M
084452 NM11VZA-M
084453 NM02VZA-M
084454 NM12VZA-M
084455 NM03VZA-M
084496 NM11WOK-M
084499 NM03WOK-M
084516 NM11RBA-M
084517 NM02RBA-M
084518 NM12RBA-M
084519 NM03RBA-M
084525 NM12KBA-M
084526 NM03KBA-M
084527 NM01HBA-M
084528 NM11HBA-M
084555 NM02AG-M
084556 NM12AG-M
084557 NM03AG-M
084762 C-M08F03-02X025PU05,0-ES-084762
084766 C-M08F03-02X025PU25,0-ES-084766
084868 NG2SM-510SVM5C1883
084869 NG2WO-510SVM5C1883
084902 N01D550-M
084903 N01R550-M
084904 N01K550-M
084905 NZ2VZ-538ESVM5
085118 ZSA2B4S05A
085171 TZ1RE024MVAB-C1623
085180 TZ2LE024RC18VAB-C1826
085181 TZ2RE024RC18VAB-C1826
085245 NB01D556-M
085246 NB01R556-M
085252 SN01D553-M
085253 SN01R553-M
085254 SN01K553-M
085260 SN01D558-M
085261 SN01R558-M
085262 SN01K558-M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)